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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 28-9-2014

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-9-2014 - 13:30 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 1: 1:12.18;  Jun 2: 1:09.55;  Jun 3: 1:07.75;  Jgd 1: 1:06.55;  Jgd 2: 1:05.82;  Sen.: 1:04.40

rang naam vereniging inschrijftijd tijd pnt 50m 100m

Junioren 1

1. Julia Notenboom Z&PC Katwijk NT 200302596 1:19.70 37.86 1:19.70
2. Jet van der Plas de Zijl/LGB 1:23.76 200300486 1:22.25 39.70 1:22.25
3. Sarah Verolme Lz 1886 1:21.99 200303592 1:23.92 39.76 1:23.92
4. Jade Verbrugge De Watervogels 1:36.81 200303142 1:34.64 42.89 1:34.64
5. Babet van Andel Lz 1886 NT 200304308 1:36.92 46.07 1:36.92
6. Alisha Warnaar de Zijl/LGB 1:38.76 200302656 1:37.44 45.69 1:37.44
7. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:37.25 200304088 1:37.93 47.27 1:37.93
8. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:44.43 200303878 1:38.22 46.47 1:38.22
9. Martine Weerd Azc 1:40.45 200303870 1:41.87 47.18 1:41.87

10. Lisette Honsbeek Lz 1886 NT 200300866 1:41.92 47.16 1:41.92
11. Eline den Uijl De Watervogels 1:43.21 200303616 1:42.41 47.18 1:42.41
12. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:49.56 200302036 1:55.50 49.58 1:55.50

NG.ZA Emira Bhouri Bz&Pc NT 200304310

Junioren 2

1. Melissa van der Kaaden Lz 1886 1:21.07 200204304 1:15.88 36.32 1:15.88
2. Suzan de Roode Lz 1886 1:17.44 200202878 1:17.71 35.44 1:17.71
3. Lorena van Leijden Azc 1:20.00 200202598 1:18.64 37.64 1:18.64
4. Marije Nederhoed Lz 1886 1:29.10 200202282 1:26.07 40.86 1:26.07
5. Tessa van der Hofstede Lz 1886 NT 200205422 1:28.64 42.29 1:28.64
6. Carmen Hofstede De Watervogels 1:30.46 200205252 1:28.92 39.63 1:28.92
7. Lara Frenken de Zijl/LGB 1:40.51 200204874 1:30.57 42.89 1:30.57
8. Annemiek van Niekerk Azc 1:36.63 200203456 1:30.75 41.44 1:30.75
9. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk 1:37.44 200203592 1:30.95 43.39 1:30.95

10. Kristel Piek De Watervogels NT 200205426 1:33.60 43.87 1:33.60
11. Anastasia Voroniy Azc 1:43.61 200205098 1:33.70 43.80 1:33.70

Junioren 3

1. Nicole van Jaarsveld Bz&Pc 1:11.78 200102254 1:09.77 33.14 1:09.77
2. Lynn Blommers Azc 1:15.80 200105062 1:15.97 36.02 1:15.97
3. Maaike van Tol Lz 1886 1:13.84 200102078 1:16.26 36.92 1:16.26
4. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 1:18.61 200102446 1:17.71 36.48 1:17.71
5. Jill Johnson Bz&Pc 1:23.06 200104016 1:18.66 36.80 1:18.66
6. Els van der Plas de Zijl/LGB 1:31.64 200102232 1:20.23 38.17 1:20.23
7. Amber van den Broek De Watervogels NT 200101964 1:28.95 40.50 1:28.95
8. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:35.92 200105216 1:31.55 41.35 1:31.55
9. Pien Mierlo De Watervogels NT 200105838 1:45.84 48.11 1:45.84

NG Savannah van der Kroft Lz 1886 1:13.32 200101678

Jeugd 1

1. Door van Eeden Lz 1886 1:08.61 200002244 1:09.17 33.51 1:09.17
2. Laila Kuipers Bz&Pc 1:08.67 200003124 1:10.35 34.31 1:10.35
3. Isis Beres Lz 1886 1:08.72 200001874 1:10.51 33.67 1:10.51
4. Eva Slui Lz 1886 1:19.12 200003252 1:19.01 36.68 1:19.01
5. Saskia Klinkenberg Bz&Pc 1:22.20 200002764 1:21.89 39.32 1:21.89
6. Maki Goede Lz 1886 NT 200006346 1:32.86 43.79 1:32.86

Jeugd 2

1. Merle de Lange Bz&Pc 1:07.78 199900990 1:09.17 33.22 1:09.17
2. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 1:08.79 199901642 1:09.77 33.88 1:09.77
3. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:14.51 199901696 1:12.82 35.07 1:12.82

NG Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 1:22.05 199904502
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 28-9-2014

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Melissa Weber de Zijl/LGB NT 199705316 1:04.03 30.19 1:04.03
2. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:04.96 199800078 1:05.95 31.80 1:05.95
3. Emma Siemensma de Zijl/LGB 1:06.72 199402716 1:06.75 32.32 1:06.75
4. Vivian Brak Bz&Pc 1:11.54 199000520 S14 1:12.53 594 34.78 1:12.53
5. Rianne Verduijn Azc 1:13.92 199804158 1:14.30 33.84 1:14.30
6. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 1:13.31 199704774 1:14.67 35.86 1:14.67
7. Carmen Bootsma Azc 1:21.42 199805760 1:15.56 36.50 1:15.56
8. Simone Bunnik Bz&Pc 1:12.64 199702850 1:18.45 36.16 1:18.45

NG.ZA M. van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 1:13.64 199504858

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-9-2014 - 13:55 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 1: 1:30.08;  Jun 2: 1:26.26;  Jun 3: 1:23.15;  Jun 4: 1:20.99;  Sen.: 1:16.61

rang naam vereniging inschrijftijd tijd pnt 50m 100m

Junioren 1

1. Mark Bom de Zijl/LGB 1:42.42 200201471 1:39.73 47.79 1:39.73
2. Remco Klinkenberg Bz&Pc 1:41.56 200201739 1:46.05 49.73 1:46.05
3. Thomas van NieuwenhuizenAzc 1:46.38 200202827 1:50.66 53.72 1:50.66

DIS Thijs Marinussen Bz&Pc NT 200203439
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:58.12 200200263
NG Luuk van Goozen Azc 1:56.20 200201981

Junioren 2

1. Wouter Daamen Azc 1:37.38 200101411 1:34.57 44.02 1:34.57
2. Victor van Dam Lz 1886 1:42.86 200103703 1:35.57 44.45 1:35.57
3. Boy Borreman Lz 1886 1:44.34 200102751 1:39.95 48.10 1:39.95

Ruben Bootsma Azc 1:41.91 200104183 1:39.95 47.73 1:39.95
NG.ZA Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 2:03.63 200104845

Junioren 3

1. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 1:42.25 200002581 1:36.54 42.10 1:36.54

Junioren 4

1. Matthijs Castelijn Azc 1:35.89 199902249 1:34.89 46.00 1:34.89
2. Jasper van den Broek De Watervogels 1:37.08 199903313 1:35.18 44.86 1:35.18

DIS Jack Cooper Bz&Pc 1:36.69 199904475
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Auke Sijperda Azc NT 199905115

Jeugd 1 en ouder

1. Pim Koch De Plas 1:16.68 199502243 1:18.89 37.36 1:18.89
2. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB 1:20.21 199605659 1:22.09 38.16 1:22.09
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 28-9-2014

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
28-9-2014 - 14:05 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 4: 43.60;  Min 5: 38.74

rang naam vereniging inschrijftijd pnt tijd

Minioren 4

1. Valerie Damsma Z&PC Katwijk 48.85 200500830 45.48
2. Isa de Bruijn De Watervogels 45.30 200500880 45.67
3. Roos van Jaarsveld Bz&Pc 47.12 200500272 46.72
4. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 52.35 200501528 48.94
5. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 56.27 200501954 57.64

Minioren 5

1. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 39.25 200402120 39.29
2. Nora van der Steen Lz 1886 NT 200403458 42.28
3. Dionne Prins Lz 1886 43.60 200402072 43.05
4. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 43.36 200402042 43.90
5. Noemi Evenblij Azc NT 200403596 44.77
6. Lina Boutachekourt Lz 1886 51.35 200401512 46.85
7. Mandy Both Bz&Pc NT 200403478 50.02
8. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 52.64 200400416 51.54
9. Delia Cooper de Zijl/LGB 55.65 200402744 57.14

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-9-2014 - 14:10 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 4: 41.90;  Min 5: 37.07;  Min 6: 34.86

rang naam vereniging inschrijftijd pnt tijd

Minioren 4

1. Marijn Imthorn Z&PC Katwijk 50.02 200501157 43.29
2. Sil Quak Bz&Pc 45.04 200501599 43.33
3. Vygo Verbrugge De Watervogels NT 200501819 55.28

NG Floris Stegeman Bz&Pc 1:00.63 200501725

Minioren 5

1. Guus Geelen de Zijl/LGB 44.46 200401183 40.26
2. Victor Terlouw Bz&Pc 40.82 200402073 41.73
3. Thijs van Schie Lz 1886 52.57 200402103 42.09
4. Thijs Heijkoop Azc 45.05 200402319 42.10
5. Sem Verberg de Zijl/LGB 49.34 200402105 44.70
6. Bart van de Panne Bz&Pc 52.57 200401625 45.16
7. Ivan Zwijnenburg Bz&Pc 45.58 200402589 51.28

Minioren 6

1. Tygo Stoffels Azc 36.05 200303243 34.64
2. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 40.18 200301385 38.22
3. Koen Pijnacker Bz&Pc 38.89 200301437 39.95
4. Noë Berry Lz 1886 43.09 200303167 43.07
5. Tijmen Vermeylen De Watervogels 42.80 200302379 43.26
6. Coen van der Knaap De Watervogels 46.04 200303409 48.04
7. Jim van der Gaag De Watervogels 49.88 200303175 56.04
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 28-9-2014

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-9-2014 - 14:15 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 1: 38.43;  Jun 2: 36.54;  Jun 3: 35.27;  Jgd 1: 34.49;  Jgd 2: 34.39;  Sen.: 32.08

rang naam vereniging inschrijftijd pnt tijd

Junioren 1

1. Jet van der Plas de Zijl/LGB 44.22 200300486 42.04
2. Sarah Verolme Lz 1886 45.92 200303592 42.36
3. Julia Notenboom Z&PC Katwijk NT 200302596 47.36
4. Alisha Warnaar de Zijl/LGB 54.31 200302656 52.89
5. Eline den Uijl De Watervogels 51.08 200303616 53.16
6. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels NT 200304088 57.73
7. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:00.45 200303878 1:02.06
8. Jade Verbrugge De Watervogels 54.83 200303142 1:02.73
9. Martine Weerd Azc 59.10 200303870 1:04.34

10. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 56.30 200302036 1:05.72
11. Lisette Honsbeek Lz 1886 NT 200300866 1:07.41
DIS Babet van Andel Lz 1886 NT 200304308

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Emira Bhouri Bz&Pc NT 200304310

Junioren 2

1. Lorena van Leijden Azc 39.11 200202598 37.86
2. Melissa van der Kaaden Lz 1886 43.33 200204304 41.80
3. Suzan de Roode Lz 1886 45.83 200202878 43.92
4. Marije Nederhoed Lz 1886 46.99 200202282 46.81
5. Tessa van der Hofstede Lz 1886 NT 200205422 47.82
6. Kristel Piek De Watervogels NT 200205426 49.13
7. Lara Frenken de Zijl/LGB 52.69 200204874 49.23
8. Annemiek van Niekerk Azc 54.25 200203456 51.35
9. Carmen Hofstede De Watervogels 51.86 200205252 53.19

10. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk 57.45 200203592 54.33
11. Anastasia Voroniy Azc 1:00.40 200205098 54.82

Junioren 3

1. Lynn Blommers Azc 38.77 200105062 38.51
2. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 41.38 200102446 41.13
3. Jill Johnson Bz&Pc 47.74 200104016 42.38
4. Nicole van Jaarsveld Bz&Pc 44.86 200102254 42.77
5. Maaike van Tol Lz 1886 42.46 200102078 42.85
6. Els van der Plas de Zijl/LGB 45.64 200102232 44.54
7. Amber van den Broek De Watervogels 52.70 200101964 52.60
8. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 57.34 200105216 55.00
9. Pien Mierlo De Watervogels NT 200105838 56.92

NG.ZA Savannah van der Kroft Lz 1886 40.50 200101678
NG Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 50.70 200104890

Jeugd 1

1. Door van Eeden Lz 1886 34.71 200002244 34.79
2. Isis Beres Lz 1886 35.17 200001874 36.92
3. Maaike Koch De Plas 38.12 200001210 38.89
4. Laila Kuipers Bz&Pc 39.61 200003124 39.69
5. Eva Slui Lz 1886 42.77 200003252 40.70
6. Maki Goede Lz 1886 NT 200006346 45.92
7. Saskia Klinkenberg Bz&Pc 50.80 200002764 47.55

NG Ilse van den Berg De Plas 37.95 200001212

Jeugd 2

1. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 35.18 199901696 36.50
2. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 35.95 199901642 36.59

NG.ZA Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 41.46 199902206
NG Tess van Goozen Azc 35.73 199903018
NG Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 44.58 199904502
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 28-9-2014

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Melissa Weber de Zijl/LGB NT 199705316 31.80
2. Emma Siemensma de Zijl/LGB 34.68 199402716 34.16
3. Judith van der Heiden Azc 33.89 199702832 35.83
4. Vivian Brak Bz&Pc 36.48 S14 199000520 575 36.98
5. Simone Bunnik Bz&Pc 35.60 199702850 37.30
6. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 36.15 199800078 37.67
7. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 39.53 199704774 40.82
8. Carmen Bootsma Azc 41.81 199805760 41.36
9. Rianne Verduijn Azc 42.03 199804158 41.95

NG.ZA Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet-Barracuda 37.23 199504858

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
28-9-2014 - 14:35 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 1: 37.45;  Jun 2: 35.78;  Jun 3: 34.59;  Jun 4: 33.38;  Sen.: 32.50

rang naam vereniging inschrijftijd pnt tijd

Junioren 1

1. Mark Bom de Zijl/LGB 40.70 200201471 40.71
2. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 43.07 200202827 43.63
3. Remco Klinkenberg Bz&Pc 45.65 200201739 45.89

DIS Thijs Marinussen Bz&Pc NT 200203439
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 49.55 200200263
NG Luuk van Goozen Azc 46.32 200201981

Junioren 2

1. Boy Borreman Lz 1886 38.85 200102751 37.55
2. Wouter Daamen Azc 38.66 200101411 38.51
3. Victor van Dam Lz 1886 41.24 200103703 40.81
4. Ruben Bootsma Azc 44.01 200104183 43.87

NG.ZA Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 1:01.77 200104845

Junioren 3

1. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 37.85 200002581 37.91

Junioren 4

1. Herman de Bruin de Zijl/LGB 37.13 199903483 32.90
2. Matthijs Castelijn Azc 38.84 199902249 40.40
3. Jasper van den Broek De Watervogels 40.16 199903313 40.63
4. Jack Cooper Bz&Pc 45.72 199904475 46.85

NG.ZA Auke Sijperda Azc NT 199905115

Jeugd 1 en ouder

1. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB 34.52 199605659 33.97
2. Koen Hijman De Plas 40.68 199704549 39.41
3. Stefan Slotboom De Plas 50.27 199705399 45.66
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 28-9-2014

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
28-9-2014 - 14:40 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 4: 1:44.32;  Min 5: 1:33.40

rang naam vereniging inschrijftijd tijd pnt 50m 100m

Minioren 4

1. Valerie Damsma Z&PC Katwijk 1:57.34 200500830 1:51.38 53.19 1:51.38
2. Roos van Jaarsveld Bz&Pc 1:51.02 200500272 1:57.49 56.00 1:57.49
3. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 2:24.94 200501954 2:08.96 1:03.52 2:08.96
4. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 2:05.68 200501528 2:14.39 1:03.28 2:14.39

DIS Isa de Bruijn De Watervogels 1:46.16 200500880
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 5

1. Liv van der Kraan Bz&Pc 1:36.32 200401494 1:33.96 45.40 1:33.96
2. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 1:39.02 200402120 1:34.78 46.46 1:34.78
3. Dionne Prins Lz 1886 1:44.81 200402072 1:39.41 48.25 1:39.41
4. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 1:52.73 200402042 1:54.12 56.71 1:54.12
5. Mandy Both Bz&Pc NT 200403478 2:03.95 1:00.41 2:03.95
6. Delia Cooper de Zijl/LGB 2:02.70 200402744 2:11.63 1:00.22 2:11.63
7. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 2:23.40 200400416 2:25.62 1:10.40 2:25.62

DIS Lina Boutachekourt Lz 1886 NT 200401512
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD

DIS Nora van der Steen Lz 1886 NT 200403458
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Noemi Evenblij Azc NT 200403596
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
28-9-2014 - 14:50 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Min 4: 1:43.52;  Min 5: 1:35.57;  Min 6: 1:28.07

rang naam vereniging inschrijftijd tijd pnt 50m 100m

Minioren 4

1. Marijn Imthorn Z&PC Katwijk NT 200501157 2:11.46 1:00.39 2:11.46
2. Vygo Verbrugge De Watervogels NT 200501819 2:19.98 1:07.34 2:19.98

DIS Sil Quak Bz&Pc NT 200501599
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Floris Stegeman Bz&Pc NT 200501725

Minioren 5

1. Sem Verberg de Zijl/LGB 1:40.13 200402105 1:35.71 47.53 1:35.71
2. Guus Geelen de Zijl/LGB 1:46.55 200401183 1:46.20 51.30 1:46.20
3. Thijs Heijkoop Azc 1:48.64 200402319 1:48.45 50.81 1:48.45
4. Thijs van Schie Lz 1886 1:52.86 200402103 1:52.07 54.95 1:52.07
5. Victor Terlouw Bz&Pc 1:47.08 200402073 1:52.42 55.12 1:52.42
6. Bart van de Panne Bz&Pc 2:10.02 200401625 2:06.18 58.96 2:06.18
7. Ivan Zwijnenburg Bz&Pc 2:06.76 200402589 2:09.19 1:04.09 2:09.19

Minioren 6

1. Tygo Stoffels Azc 1:42.50 200303243 1:34.52 48.18 1:34.52
2. Koen Pijnacker Bz&Pc 1:44.96 200301437 1:44.42 51.09 1:44.42
3. Noë Berry Lz 1886 1:54.57 200303167 1:49.45 55.85 1:49.45
4. Coen van der Knaap De Watervogels NT 200303409 1:59.49 58.71 1:59.49
5. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:51.31 200302379 2:03.80 1:00.88 2:03.80
6. Jim van der Gaag De Watervogels 2:13.60 200303175 2:13.54 1:03.57 2:13.54

DIS Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 1:47.01 200301385
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Niveauwedstrijd deel 1
Leiden, 28-9-2014

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Junioren 3 en ouder
28-9-2014 - 15:00 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 3: 3:15.60;  Jgd 1: 3:13.36;  Jgd 2: 3:12.96;  Sen.: 3:08.29

Rang Geb. Tijd pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 3

NG Noa Krimpenfort 01 Barracuda

Jeugd 1

1. Maaike Koch 00 De Plas 3:26.66 46.29 1:39.56 2:33.65 3:26.66
NG Ilse van den Berg 00 De Plas

Jeugd 2

1. Merle de Lange 99 Bz&Pc 3:28.72 47.20 1:40.84 2:34.98 3:28.72
NG.ZA Eva Mommers 99 Barracuda

NG Tess van Goozen 99 Azc

Senioren 1 en ouder

1. Judith van der Heiden 97 Azc 3:20.59 44.42 1:35.79 2:27.53 3:20.59

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Junioren 3 en ouder
28-9-2014 - 15:10 Resultaten
Limieten Niveauwedstrijden Jun 3: 2:20.92;  Jun 4: 2:17.67;  Sen.: 2:16.08

Rang Geb. Tijd pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 4

1. Herman de Bruin 99 de Zijl/LGB 2:19.82 29.95 1:04.49 1:42.06 2:19.82

Jeugd 1 en ouder

1. Pim Koch 95 De Plas 2:20.67 30.17 1:05.10 1:44.11 2:20.67
2. Koen Hijman 97 De Plas 2:24.82 32.75 1:09.47 1:47.19 2:24.82
3. Stefan Slotboom 97 De Plas 2:56.29 37.96 1:21.88 2:09.77 2:56.29


